Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6»

от «31» августа 2023 года
ПРИКАЗ

№ <f6

«Об организации подвоза детей на школьном автобусе»

Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Моркинского
муниципального района от 22 августа 2023 года № 159

п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать подвоз обучающихся по маршруту пгт.Морки-д.Дадейкино-

пгт.Морки.
2. Утвердить список подвозимых обучающихся в количестве 9 (девять) детей

(список прилагается). Включить в список для подвоза уборщика служебных
помещений Короткову Надежду Алексеевну, проживающую в д.Старое
Мазиково.
3. Назначить ответственным за подвоз детей педагога Михайлову Нину

Викторовну.
4. Диспетчеру и контролёру технического состояния школьного автобуса
Зуевой В.А. провести инструктаж по технике безопасности и правилам
поведения при поездках в школьном автобусе с обучающимися.
5. Водителю школьного автобуса Нифатову Н.М. соблюдать правила
дорожного движения при перевозке детей на период движения на учебу и с
места учебы.
6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся при

перевозке на школьном автобусе на учебу и с места учебы на педагога
Михайлову Н.В. и водителя школьного автобуса Нифатова Н.М.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Николаеву О.А.

/В. А. Зуева/

		2023-09-01T11:38:49+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ